
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 
4 SERVIZIO   N.         351  DEL 03-12-2018         
 
 
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE COMPONENTI CONSULTA COMUNALE PER LO SPORT.
 
4 SERVIZIO                                  UFFICIO  SPORT
 
 
  

La  Dirigente del IV Servizio
PREMESSO:
che con deliberazione di C.C. n. 6 del 29/01/2010 si approvava il Regolamento della Consulta
Comunale per lo Sport;
che con note prot. n. 31347, 31348 e 31349 tutte del 13 luglio u.s., inviate rispettivamente ai Dirigenti
Scolastici, alla ASL Carbonia e al CONI - Comitato Regionale Sardegna, sono state richieste le
indicazioni dei nominativi finalizzate alla composizione in concreto della Consulta Comunale per lo
Sport, ai sensi dell’art. 4 del citato Regolamento;
che con avviso pubblico, pubblicazione n.2186/2018, sono state richieste le candidature del
rappresentante per ciascuno degli Enti di Promozione Sportiva locali e del rappresentante di
ogni Federazione indicato tra i dirigenti delle società sportive locali;
CONSIDERATO:
che i Dirigenti Scolastici del territorio hanno trasmesso i seguenti nominativi:
Sig. Enrico Deriu, Prof. Giovanni Gianeri e Prof. Nicola Cabras, Prof.ssa Giulia Zingaro;
che , con note prot. n. 52720 del 22/11/2018, n.53105 del 23/11/2018, n. 53638 del 27/11/2018
e n. 53792 del 28/11/2018 sono stati trasmessi i nominativi dei rappresentante per ciascuno
degli Enti di Promozione Sportiva locali e dei rappresentante di ogni Federazione indicato tra
i dirigenti delle società sportive locali, di seguito riportati:
Si. Pier Carlo Musu, Dr. Antonello Murgia, Sig. Christian Simone Sozzo e Prof.ssa Liliana
Sanna;
che compongono di diritto la Consulta per lo Sport:

·        l’Assessore delegato allo Sport con funzioni di Presidente;
·        il Presidente della Commissione Consiliare dello Sport o loro delegati;
·        il Componente di minoranza della Commissione Consiliare dello Sport o loro
delegati

che non si è avuto riscontro da parte del CONI e della ASL Carbonia;
che nel rispetto del regolamento di cui sopra e nelle comunicazioni inviate all’ufficio scrivente
si procede alla individuazione dei nominativi dei componenti la Consulta Comunale per lo
Sport come di seguito indicato:
 

1 Presidente – Assessore delegato allo Sport Ing. Valerio Piria
2 Presidente Commissione Consiliare allo Sport Sig. Manolo Cossu
3  

Componente Commissione Consiliare di
Avv. Daniela Garau/Dr.
Fabio Usai /Dr. Pietro

1/2



minoranza Moritt/Sig. Massimo Usai
4 Istituto Comprensivo “Don Milani” Sig. Enrico Deriu
5 Istituto Comprensivo “Deledda - Pascoli” Prof. Giovanni Gianeri
6 Istituto di Istruzione Superiore “Gramsci –

Amaldi”
Prof. Nicola Cabras

7 Istituto di Istruzione Superiore “G.M. Angioj” Prof.ssa Giulia Zingaro
8 Società Sportiva locale persone con disabilità Sig. Christian Simone

Sozzo
9 Federazione Italiana Pallavolo Sig. Pier Carlo Musu
10 Federazione Italiana Atletica Leggera Dr. Antonello Murgia
11 Federazione Ginnastica d’Italia Prof.ssa Liliana Sanna

 
 
 
Visti:
Lo Statuto dell’Ente;
Il D.Lgs. 18.08.2000  n°267, recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
Il vigente  “Regolamento della Consulta Comunale per lo Sport”, approvato con deliberazione di C.C.
n.6 del 29/01/2010.
 
 
 

DETERMINA
per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
sottostante dispositivo:
 
1) di individuare i nominativi dei componenti la Consulta indicati dagli Enti e dagli Organismi di cui
all’art. 4 del vigente “Regolamento della Consulta Comunale per lo Sport”, approvato con
deliberazione di C.C. n.6 del 29/01/2010, come riportato nella tabella sotto indicata:
 

1 Presidente – Assessore delegato allo Sport Ing. Valerio Piria
2 Presidente Commissione Consiliare allo Sport Sig. Manolo Cossu
3  

Componente Commissione Consiliare di
minoranza

Avv. Daniela Garau/Dr.
Fabio Usai /Dr. Pietro
Moritt/Sig. Massimo Usai

4 Istituto Comprensivo “Don Milani” Sig. Enrico Deriu
5 Istituto Comprensivo “Deledda - Pascoli” Prof. Giovanni Gianeri
6 Istituto di Istruzione Superiore “Gramsci –

Amaldi”
Prof. Nicola Cabras

7 Istituto di Istruzione Superiore “G.M. Angioj” Prof.ssa Giulia Zingaro
8 Società Sportiva locale persone con disabilità Sig. Christian Simone

Sozzo
9 Federazione Italiana Pallavolo Sig. Pier Carlo Musu
10 Federazione Italiana Atletica Leggera Dr. Antonello Murgia
11 Federazione Ginnastica d’Italia Prof.ssa Liliana Sanna

 
 
2) di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa o diminuzione di
entrata e non necessita pertanto del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del D.lgs.
267/2000.

2/2


